Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

2-ой созыв,50-е заседание

РЕШЕНИЕ

13.11.2014г. №137

с.Ваганово

Об отмене решения Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения от 20.01.2013г.№123 «О внесении изменений в решение от 06.12.2013г. №113 «Об установлении размера платы населения за жилищно-коммунальные услуги»
   Рассмотрев протест прокуратуры №7-5-2422-2014 от 29.10.2014г. о необходимости отмены решения Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения от 20.01.2013г.№123 «О внесении изменений в решение от 06.12.2013г. №113 «Об установлении размера платы населения за жилищно-коммунальные услуги»

РЕШИЛ:

1. Отменить  решение Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения от 20.01.2013г.№123 «О внесении изменений в решение от 06.12.2013г. №113 «Об установлении размера платы населения за жилищно-коммунальные услуги», как  противоречащее действующему законодательству.
     2. Обнародовать данное  решение на информационном стенде администрации Вагановского сельского поселения и  в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

  4.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
      комиссии по жизнеобеспечению.(Бобов К.Н.)

Председатель Совета народных

депутатов Вагановского сельского поселения                                 А.Н.Сенюков

Глава Вагановского

сельского поселения                                                                          А.Н.Сенюков